Io Marino, figlio di domino Teofilatto, 

pregato dal soprascritto Aligerno, come teste 

sottoscrissi. 

 Io Gregorio, figlio di domino Pietro, 

pregato dal soprascritto Aligerno, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Cesario, 

pregato dal soprascritto Aligerno, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta terza indizione.  
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 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per indictione memorata tertia  
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(88-89) Doc. 91 (XCII XCI) an. 960. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

romano magno Imperatore anno 

quintodecimo. sed et basilio magno 

imperatore eius filio anno primo. Die sexta 

mensis septembrii indictione quarta neapoli. 

Adibere itaque visus fuit quondam dominus 

leo vir meus videlicet anna religiosa femina 

filia quondam domini iohanni monachi. tibi 

videlicet drosu qui supra nomen maria dilecta 

nepoti mea filia quondam vone memorie 

domini leoni kaietani cognati mei coniux 

presenti domini maraldi langobardi. idest auri 

solidi viginti unum bytianteos in cantum pro 

portione sua suprascripti domini leoni viri 

mei. de auri solidos quadraginta duos 

bythianteos. quem quondam domina maria 

avia tua suprascripta drosu prestavit ad 

quondam domina eupraxia honesta femina 

socera mea. pro quibus placuit adque 

combenit inter nobis: et a die presentis dedi et 

tradidi tibi pro suprascriptis viginti unum auri 

solidos bythianteos in cantum. Idest integra 

medietate que fuit suprascripti viri mei ex 

integra una terra posita vero ad sanctum 

donatum ad felice quem detinet marinus de 

iohanne de curilianum. una cum arboribus 

fructiferis vel infructiferis simul cum 

introitum suum omnibusque sivi 

pertinentibus. qui indivisus reiacet cum alia 

medietate que tibi dedi aligerno cognato meo. 

Coherente sivi insimul suprascripta terra hab 

uno capite parte horientis terra sancti 

benedicti. et habet ibi de latitudine passi 

viginti et de alio capite parte occidentis via 

publica et habet tibi de latitudine de fravia 

passi quadragintadui. de uno latere parte 

meridiana est via publica et abet de 

longitudine passi centumvigintitres secus iam 

dicta via. et quomodo volbit in gamma a parte 

septemtrionis iuxta terra maraldi et de 

consortibus suis et abet ibi passi viginti 

quatuor et abinde iterum volbit in parte